给选民关于向市府书记官提交
支持或反对市府提案的论述的

截止期的通知

City of National City 将在 2024 年 11 月 5 日（周二）将进行市政普选届时将向选民提出以下这个

（或这些）提案，特此通知：

是否应采纳此提案：在 City of National City 增加一项特别地块税用于街道和公园用

途，其税率将基于物业性质并对某些类型的物业免征，从 2025 年开始征收，直到被

选民废除该税项为止，由一个监督委员会进行监督，每年产生约 170 万美元的收

入？

是
否

另外，还特此通知：根据 Elections Code of the State of California（《加利福尼亚州选举法》第 4 篇

第 3 章第 9 部分的规定，市府立法机构或该机构授权的一名或多名成员、或任何个人选民或真正的公民协会、 或
任何选民和协会组合都可提交不超过 300 字支持或反对该市府提案的书面论述，并附上论述撰写者（一名或多名）

工整书写的姓名（一个或多个）及签名（一个或多个），或如果是代表某个组织提交，则需附上该组织的名称、

以及作为此论述作者至少一名该组织的主要官员工整书写的姓名和签名。
另外，还特此通知：按照该法律第 4 篇的规定，根据准备和打印选举论述和《选民信息指南》所需

合理时间推算，市府书记官已确定以 2024 年 7 月 18 日（周四）公告的正常办公时间为截止期，在此时间后任

何支持或反对市府提案的论述均不得再提交给书记官来打印并分发给选民。论述应在加利福尼亚州 National City
市政厅提交给市府书记官，并应附有提交论述的撰写者（一名或多名）整书写的姓名（一个或多个）和签名（一

个或多个），或如果是代表某个组织提交，则需附上该组织的名称、以及作为此论述作者至少一名该组织的主要

官员工整书写的姓名和签名。直至（并包括）应提交给付市府书记官的日期为止都可更改或撤回论述。
另外，还特此通知：市议会已决定，由反对直接论述撰写者提交的长度不超过 250 字的反驳论述可

在提出直接论述截止期后 10 天内向书记官提交，且需附有提交论述的撰写者（一名或多名）整书写的姓名（一

个或多个）和签名（一个或多个），或如果是代表某个组织提交，则需附上该组织的名称、以及作为此论述作者

至少一名该组织的主要官员工整书写的姓名和签名。截止期是 2024 年 7 月 29 日（周一）。
另外，还特此通知：根据选举法授权提交的所有法令、公正的分析或直接论述都将在提交论述和分

析的截止期后至少 10 个日历日内可供公众在书记官办公室审阅。根据选举法授权提交的所有反驳论述都将在提

交反驳论述截止期后至少 10 个日历日内可供公众在书记官办公室审阅。

Shelley Chapel, MMC
市府书记官/选举官

日期：2024 年 7 月 5 日